

Mayfair Holding ApS

c/o Thomas Holm Jensen, HA Clausens Vej 7, 2820 Gentofte

CVR-nr. 27 48 38 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2026.

Thomas Holm Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mayfair Holding ApS
c/o Thomas Holm Jensen
HA Clausens Vej 7
2820 Gentofte

CVR-nr.: 27 48 38 28

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Holm Jensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Hostrupsvej 26
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået investering i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår frasolgt grunde og bygninger, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 2.913 før skat.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	2.914.604	457.221
2 Personaleomkostninger	-970.954	-780.680
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.068	-87.873
Driftsresultat	1.879.582	-411.332
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-184.961	-229.596
Indtægt af kapitalinteresse	-1.581	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.801	0
Andre finansielle indtægter	775.617	859.097
Øvrige finansielle omkostninger	-403.429	-187.793
Resultat før skat	2.076.029	30.376
Skat af årets resultat	-799.900	-127.130
Årets resultat	1.276.129	-96.754
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	1.117.329	0
Disponeret fra overført resultat	0	-231.754
Disponeret i alt	1.276.129	-96.754

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.528.008	8.544.499
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>279.492</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.807.500</u>	<u>8.544.499</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.910.359	2.095.320
Kapitalinteresse	18.246	19.827
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.711.616	2.711.616
Andre tilgodehavender	<u>2.620.772</u>	<u>6.087.461</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.260.993</u>	<u>10.914.224</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.068.493</u>	<u>19.458.723</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	266.449
Andre tilgodehavender	<u>22.371</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.371</u>	<u>316.449</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.607.578</u>	<u>806.994</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.607.578</u>	<u>806.994</u>
Likvide beholdninger	<u>6.422.605</u>	<u>141.771</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.052.554</u>	<u>1.265.214</u>
Aktiver i alt	<u>19.121.047</u>	<u>20.723.937</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.414.134	13.296.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>14.697.934</u>	<u>13.556.805</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	3.236.325	6.810.735
4 Kreditinstitutter i øvrigt	89.311	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.325.636</u>	<u>6.810.735</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	55.000	65.000
Gæld til pengeinstitutter	0	146
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.425	0
Selskabsskat	566.106	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	233.793	118.362
Anden gæld	162.153	172.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.097.477</u>	<u>356.397</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.423.113</u>	<u>7.167.132</u>
Passiver i alt	<u>19.121.047</u>	<u>20.723.937</u>

- 1 Særlige poster**
- 5 Oplysninger om dagsværdi**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 2.913 før skat af indtægter ved salg af grunde og bygninger.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Indtægter:		
Avance ved salg af materielle anlægsaktiver	0	232.434
Avance ved salg af grunde og bygninger	<u>2.912.824</u>	<u>0</u>
	<u>2.912.824</u>	<u>232.434</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>2.912.824</u>	<u>232.434</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>2.912.824</u>	<u>232.434</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>970.954</u>	<u>780.680</u>
	<u>970.954</u>	<u>780.680</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.261.325	6.875.735
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-25.000</u>	<u>-65.000</u>
	<u>3.236.325</u>	<u>6.810.735</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.136.325</u>	<u>6.550.737</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	119.311	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-30.000</u>	<u>0</u>
	<u>89.311</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>1.607.578</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-50.433</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.261 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 3.528 t.kr.		
7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomheds forpligtelse vedrørende lejemål. Forpligtelsen andrager t.kr. 85		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		